Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.gov.br

SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO Nº 97/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, LOCALIZADA NO POVOADO
CARRILHO, NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE
TIPO DA OBRA: REQUALIFICA UBS/CONSTRUÇÃO
TIPO DE RECURSO: PROGRAMA - PROPOSTA Nº 12219.0150001/23-002/MSAÚDE
VALOR DO CONTRATO: R$ 859.998,22 (OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).
ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2024
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 ANO
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/10/2025
PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 ANO
CONTRATADA: CONSTRUTORA SÃO FRANCISCO DE ASSIS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa, fica
Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em 29/10/2024 e
término previsto para 24/10/2025 (data vigência do contrato).

Outro sim, informamos que para fiscalização e gestor do objeto do Contrato em questão,
foram designados os servidores abaixo descritos.

Itabaiana/SE, 25 de outubro de 2024

Adailton Resende Sousa

Prefeito

      José Suelton Costa dos Santos                                           Vinícius Moura da Costa
               Secretário da Saúde                                                         Secretário de Obras

        José Robson Santos da Paixão                                  Yan Henrique Tavares Santana
         Eng. Civil - CREA 2720298954                                 Eng. Civil - CREA/SE 2715638353
                           Fiscal                                                                             Gestor

          Diego Oliveira Barros                                                     Elaine da Cunha Menezes
   Eng Civil – CREA 2722482487                                          Enga Civil – CREA 2716104921
           Fiscal – Substituto                                                               Gestor - Substituto

Construtora São Francisco de Assis Ltda
CNPJ 50.816.279/0001-54

Contratada

		2024-10-29T09:48:55-0300
	ADAILTON RESENDE SOUSA:35773790572

		2024-10-29T10:22:33-0300
	JOSE SUELTON LUIZ COSTA DOS SANTOS:04371565590

		2024-10-29T10:45:48-0300

		2024-10-29T10:58:15-0300

		2024-10-29T10:58:39-0300
	VINICIUS MOURA DA COSTA:07074306584

		2024-10-29T11:12:00-0300

		2024-10-29T11:31:19-0300

		2024-10-29T14:33:29-0300
	Brasil
	ALICE ARAUJO SANTOS
	Assinador Serpro